aittinga - SP
- gvuxqi&raemick. 6 ow4mh, -

MOÇÃO DE CONGRATULACÕES E LOUVOR
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111 1111 II III III
P otocolo Geral 0000799/2014

Data: 05/05/2014 Horário: 17:24
LealslatIvo - MOC 39/2014

AO TORNEIO DE FUTEBOL DE CAMPO CHICO MONTE FORTE, REALIZADO
NO CAMPO DO DÊ, EM 1° DE MAIO DE 2014.

Autoria: Guilherme de Souza Martins.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Congratulações e Louvor ao
torneio de futebol de campo em homenagem ao inesquecível Chico Monte Forte, realizado no
ultimo dia 1° primeiro de Maio do corrente, feriado nacional.

Congratulo a todos os envolvidos e incentivadores do esporte local, pois a
concretização do evento se dá em função do grande empenho de cada pessoa e o seu grande
comprometimento com o evento.

Sem mais, deixo meus cumprimentos a todos os envolvidos, aos Vereadores
que apoiam, principalmente ao Dé, pois sem dúvida foi quem encabeçou os trabalhos e fez
com que mais um ano o torneio fosse realizado obtendo tamanho sucesso.

Por fim, requeiro que cópia do deliberado seja encaminhado ao Dé, em
cumprimento ao campeão, e a todos os times participantes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Ibitinga, 05 de maio de 2014.

Guilherme • Souza Martins
Ve dor — PPS

A SUA EXCELÊNCIA O S NHO
DR. MARCEL PINTO DA 	 A
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1